

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5831549
Descrizione Ordine	FORNITURA DPI PER COVID-19
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z8D2F14757
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa
Data Creazione Ordine	05/11/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	09/11/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI E PER IL TURISMO > SEGRETARIATI REGIONALI > - SEGRETARIATO REGIONALE DEL MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI E DEL TURISMO PER LA BASILICATA
Codice Fiscale Ente	96036060760
Nome Ufficio	SEGRETARIATO REGIONALE DEL MIBAC PER LA BASILICATA - POTENZA
Indirizzo Ufficio	CORSO XVIII AGOSTO 1860 N. 84, 85100 - POTENZA (PZ)
Telefono / FAX ufficio	0971328330/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	0BI4IS
Punto Ordinante	FRANCESCO MICHELE CARDILLO / CF: CRDFNC59P06L859W
Email Punto Ordinante	FRANCESCO MICHELE.CARDILLO@BENICULTURALI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FRANCESCO MICHELE CARDILLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	EREDI ANTONIO ARCIERI SAS DI MOLINARI ROCCHINA & C
Partita IVA Impresa	00527560767
Codice Fiscale Impresa	00527560767
Indirizzo Sede Legale	PIAZZA ALDO MORO,8 - 85100 - POTENZA(PZ)
Telefono / Fax	097125030/0971275021
PEC Registro Imprese	EREDIARCIERIANTONIO@GMAIL.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00527560767
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	22/09/1999
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PZ
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3472425
INPS: Matricola aziendale	6401776698
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	72037354/73

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	EREDIARCIERIANTONIO@POSTECERT.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / L'IMPRESA DICHIARA DI APPLICARE

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT34A0303204200010000000082
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ROCCHINA MOLINARI - C.F. MLNRCHFOER9 - ULIANA ARCIERI - C.F. RCRLNU79P41G942I

() salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

Oggetto dell'ordine (1 di 13) - Scheda tecnica: Divise e uniformi

Marca: ITERNET - Codice articolo produttore: S39244 - Nome commerciale: TUTA IN TNT 55 GR MINIMO 10 PZ. PER TAGLIA - Codice articolo fornitore: IT-S39244 - Prezzo: 15,30 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: SI - (gpp) etichette ambientali: Ecolabel - (gpp) tessuto biologico: NO - Accessori: NO - Bottoni: Assenti - Caratteristiche particolari: Assenti - Colore preponderante del tessuto esterno: BIANCO - Disponibilità al servizio accessorio di rilevazione taglie in loco: SI - Impermeabilità del tessuto: NO - Stagionalità: Pluristagionale - Taglie disponibili: Taglia su misura - Tessuto esterno preponderante del capo: Sintetico - Tipologia revers del capospalla: Assenti - Utilizzatore: Unisex - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 15,30 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia dell'indumento: Divisa (Giacca Capospalla + n.1 Pantalone) - Modello: Maniche lunghe

Oggetto dell'ordine (2 di 13) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: TESA - Codice articolo produttore: 58137 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO SEGNALETICA NON ADESIVO, BIANCO/ROSSO (80MMx100M) - Codice articolo fornitore: L-TE6003 - Prezzo: 5,80 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Lunghezza [m]: 100 - Colore: BIANCO ROSSO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 80 - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (3 di 13) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso

Marca: ARCIERI - Codice articolo produttore: A2F2 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: TIMBRO 2 RIGHI IN GOMMA LUNGO OLTRE 5CM - Codice articolo fornitore: 2R-OLTRE5CM - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: Timbri a testo fisso. in gomma - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Materiale struttura: plastica - Bande: 2 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostro: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 4

Oggetto dell'ordine (4 di 13) - Scheda tecnica: Protettori oculari

Marca: VE - Codice articolo produttore: 57363 - Nome commerciale dei protettori oculari: OCCHIALI INCOLORE C/VALVOLA AREAZIONE - Codice articolo fornitore: VE-66 - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO,

LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Categoria del dpi: I - Tipologia filtri: NO - Classe ottica: 1 - Peso [g]: 20 - Tipo di protezione: BASIC - Protettore oculare sovrapponibile ad altri occhiali (es. da vista): NO - Lenti / schermo ribaltabili : NO - Accessori: NO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Occhiali a visiera/maschere non correttivi - Modello: Con oculare singolo (monolente) e protezione laterale

Oggetto dell'ordine (5 di 13) - Scheda tecnica: Dispenser sapone

Marca: WILER - Codice articolo produttore: D1000 - Nome commerciale del dispenser sapone: PIANTANA AUTOMATICA PER GEL DISINFETTANTE CON BASE - Codice articolo fornitore: WI-D1000/FS - Prezzo: 90,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Struttura: METALLO - Capacità [ml]: 1200 - Chiusura: AUTOMATICA - Principio di funzionamento: ELETTRONICO - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 1000X250X150 - Formato sapone: 1200 - Tipo di riempimento: a cartuccia - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 13) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: OXIMETER - Codice articolo produttore: PULSE O - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: SATURIMETRO PULSOSSIMETRO - Codice articolo fornitore: SATU-01 - Prezzo: 59,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Caratteristiche tecniche aggiuntive: SATURIMETRO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 59,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Contenitore con kit antiofidico

Oggetto dell'ordine (7 di 13) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: GIMA - Codice articolo produttore: 25583 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: TERMOMETRO INFRAROSSI PER MISURAZIONE A DISTANZA A PISTOLA - Codice articolo fornitore: TERMO-PISTOLA - Prezzo: 55,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 10 - Allegato: termometro a pistola gima.pdf - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Caratteristiche tecniche aggiuntive: TERMOMETRO INFRAROSSI - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 55,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Contenitore con kit antiofidico

Oggetto dell'ordine (8 di 13) - Scheda tecnica: Apparecchi di protezione per le vie respiratorie

Marca: PROTECTIVE MASK - Codice articolo produttore: KN95 - Nome commerciale dell'apparecchio di protezione per le vie respiratorie: MASCHERINE KN95 SENZA VALVOLA FILTRANTE AL 99,4 % EN 149:2001 A1:2009 - Codice articolo fornitore: FFP2/KN95 - Prezzo: 3,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Classe del filtro antipolvere: P1 - Presenza valvola di ispirazione: NO - Presenza valvola di espirazione: NO - Categoria del dpi: I - Taglie disponibili: Universale - Tipo di protezione: Contro le polveri - Accessori: NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Facciale filtrante antipolvere

Oggetto dell'ordine (9 di 13) - Scheda tecnica: Segnali di sicurezza

Marca: ITERNET - Codice articolo produttore: 10019 - Nome commerciale del segnale di sicurezza: KIT PRONTO SOCCORSO - Codice articolo fornitore: KIT-REINTEGRO-3 - Prezzo: 65,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 300 - Descrizione tecnica: Soccorso. CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO. per: interno. Struttura: piatta in alluminio (ignifugo). Modalità di installazione: a muro. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Utilizzo: interno - Categoria: di salvataggio/soccorso - Descrizione: CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO - Struttura: piatta - Fondo luminescente: NO - Distanza di lettura [m]: 7 - Dimensioni (lxa) [mm]: 200X300 - Materiale: alluminio (ignifugo) - Spessore materiale [mm]: 0,10 - Modalità di installazione: a muro - Prezzo per unità di prodotto: 65,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 13) - Scheda tecnica: Protettori oculari

Marca: VISOR - Codice articolo produttore: 1800254 - Nome commerciale dei protettori oculari: OCCHIALI DI PROTEZIONE - Codice articolo fornitore: IR-1800254 - Prezzo: 6,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 19 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Categoria del dpi: I - Tipologia filtri: NO - Classe ottica: 1 - Peso [g]: 20 - Tipo di protezione: BASIC - Protettore oculare sovrapponibile ad altri occhiali (es. da vista): SI - Lenti / schermo ribaltabili : NO - Accessori: NO - Tempo di consegna: 19 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 6,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Occhiali a stanghetta non correttivi - Modello: Con oculare singolo (monolente) e protezione laterale

Oggetto dell'ordine (11 di 13) - Scheda tecnica: Contenitori per materiale sanitario

Marca: MAR - Codice articolo produttore: 16LT001 - Nome commerciale del contenitore per materiale sanitario: CESTINO CON PEDALE 16 LT E COPERCHIO - Codice articolo fornitore: MAR-16LT - Prezzo: 11,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Materiale: PLASTICA - Capacità [l o m³]: 16 - Dimensioni (lpxh o øxh) [cm]: 55X60X30 - Colore: BIANCO - Modalità inserimento rifiuto: Da apertura superiore - Dimensione bocca di carico o apertura (lxh o ø) [cm]: 55X35 - Modalità svuotamento: Manuale - Servizio fornitura parti di ricambio: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese produzione: PVCR - Unità di misura: Pezzo - Tipologia rifiuti: Contenitori per liquidi sanitari pericolosi a rischio infettivo

Oggetto dell'ordine (12 di 13) - Scheda tecnica: Sacchetti igienici

Marca: SMP - Codice articolo produttore: 8032625870784 - Nome commerciale dei sacchetti igienici: SACCHI NERI PESANTI 90X120 CON LACCETTI - 1KG - Codice articolo fornitore: MAR-92X120PES-1KG - Prezzo: 3,35 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 15 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 12 - Disponibilità minima garantita: 30000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: MATERIALE RIGENERATO - Grammatatura [g/m²]: 1000 - Dimensioni (lpx) [mm]: 92X120 - Pezzi per confezione [numero]: 15 - Utilizzo di materiale riciclato: Si - Tempo di consegna: 12 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (13 di 13) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: KOHINOOR - Codice articolo produttore: Y580903MF - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: ARMADIETTO IN METALLO PRONTO SOCCORSO ARANCIONE OLTRE 3 PERSONE - Codice articolo fornitore: KOH-ARMADIETTO - Prezzo: 129,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Caratteristiche tecniche aggiuntive: VALIGETTA PENSILE IN PPL, ERGONOMICA CON SERRATURE DI SICUREZZA, SUPPORTO A MURO COMPRESO - Tempo

di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 129,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" maggiorata (All. 1 DM 388)

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	TUTA IN TNT 55 GR MINIMO 10 PZ. PER TAGLIA	15,30	5 (Pezzo)	76,50 €	22,00
2	NASTRO SEGNALETICA NON ADESIVO, BIANCO/ROSSO (80MMx100M)	5,80	2 (Pezzo)	11,60 €	22,00
3	TIMBRO 2 RIGHI IN GOMMA LUNGO OLTRE 5CM	7,50	5 (Pezzo)	37,50 €	22,00
4	OCCHIALI INCOLORE C/VALVOLA AREAZIONE	7,50	7 (Pezzo)	52,50 €	22,00
5	PIANTANA AUTOMATICA PER GEL DISINFETTANTE CON BASE	90,00	4 (Pezzo)	360,00 €	22,00
6	SATURIMETRO PULSOSSIMETRO	59,00	1 (Pezzo)	59,00 €	22,00
7	TEMOMETRO INFRAROSSI PER MISURAZIONE A DISTANZA A PISTOLA	55,00	1 (Pezzo)	55,00 €	22,00
8	MASCHERINE KN95 SENZA VALVOLA FILTRANTE AL 99,4 % EN 1 49:2001 A1:2009	3,50	25 (Pezzo)	87,50 €	22,00

9	KIT PRONTO SOCCORSO	65,00	1 (Pezzo)	65,00 €	22,00
10	OCCHIALI DI PROTEZIONE	6,00	5 (Pezzo)	30,00 €	22,00
11	CESTINO CON PEDALE 16 LT E COPERCHIO	11,00	1 (Pezzo)	11,00 €	22,00
12	SACCHI NERI PESANTI 90X120 CON LACCETTI - 1KG	3,35	5 (Confezione)	16,75 €	22,00
13	ARMADIETTO IN METALLO PRONTO SOCCORSO ARANCIONE OLTRE 3 PERSONE	129,00	1 (Pezzo)	129,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	991,35
IVA €	218,10
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1209,45

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	CORSO XVIII AGOSTO 1860 N. 84 - 85100 - POTENZA - (PZ)
Indirizzo di Fatturazione	CORSO XVIII AGOSTO 1860 N. 84 - 85100 - POTENZA - (PZ)
Intestatario Fattura	SEGRETARIATO REGIONALE DEL MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI E DEL TURISMO PER LA BASILICATA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	96036060760
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE